
        CCOOMMUUNNEE  DDII  FFOORRIIOO  
Provincia di Napoli 

Stazione di cura , soggiorno e turismo estiva ed invernale   

                                                                                             
 

ORDINANZA  N.  206 
 

IL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE 

 

Vista l’indirizzo sindacale volto alla sperimentazione di area ZTL loc. Chiaia Spinesante; 

Visto che detta sperimentazione si svolge in via Spinesante dall’intersezione con Prov.le 

Lacco ed il Ristorante L’Ancora ; 

Visto il D.Lgs. n. 285/1992; 

O R D I N A  

1. E’ vietato la sosta ed il transito nel tratto di strada tra il Ristorante L’Ancora ed il 

Chiosco Mattera interessato dalla sperimentazione dalle ore 10.30 del 28.07.2024 e 

fino alle 02.00 del 29.07.2024; 

2.  E’ istituita la circolazione a doppio senso nel tratto di strada di via Spinesante tra 

l’incrocio con via Prov.le Lacco Campo Sportivo e via Fortino dalle ore 10.30 del 

28.07.2024 e fino alle 02.00 del 29.07.2024; 

3. E’ vietata la sosta veicolare in tali ultimi tratti di strada al fine di consentire il 

doppio senso di circolazione; 

4. La sospensione temporanea di ogni altra ordinanza in contrasto con la presente. 

5. Eventuali veicoli trovati in sosta verranno rimossi a mezzo carro grù; 

6. Deroghe consentite : Taxi, NCC, Carico e scarico merci secondo l’Ord. 151/2024, 

Disabili (i quali potranno sostare nella suesposte aree fino a saturazione posti H 

disponibili), possessori di posto auto interno alla area ZTL che verrà accertato 

contestualmente dalla forza presente. 

  

A norma dell’art. 3 c. 4 della Legge 241/90, si avverte che avverso il presente 

provvedimento, chiunque vi abbia interesse potrà presentare ricorso ai sensi della Legge 

1034/71 al TAR Campania, per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge, 

entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai 

sensi del DPR 1199/71 entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.  

La Polizia Municipale e gli altri Agenti di Polizia Stradale sono incaricati di far osservare 

la presente ordinanza. 

Forio 26.07.2024 

Il Comandante la Polizia Municipale 
Ten. Col. Ing. Giovangiuseppe Iacono  


